П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 февраля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 150

О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», ст. 25 Устава Петровского городского округа Ставропольского края, постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 11 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году» (в редакции от 05 февраля 2018 г.) администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее – голосование по общественным территориям), на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.

2. Определить места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков) согласно приложению 1.

3. Установить перечень общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, представленных на голосование по общественным территориям согласно приложению 2.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Приложение 1

к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 14 февраля 2018 г. № 150

ПЕРЕЧЕНЬ
места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков)
1. Открытое акционерное общество «Петровская типография», г.Светлоград, ул. Гагарина, 1;

2. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж», г.Светлоград, ул. Транспортная, 25;
3. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества», г.Светлоград, ул. Тургенева, 27;

4. Муниципальное казённое учреждение культуры «Центральный Дом культуры города Светлограда», г.Светлоград, пл. 50 лет Октября, 10;

5. Городской филиал № 7 муниципального казённого учреждения культуры «Петровская централизованная библиотечная система», г.Светлоград, ул. Горная, 11-н;
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4, г. Светлоград, ул. Бассейная, 93;

7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Светлоградская детская художественная школа», г.Светлоград, ул. Бассейная, 143;

8. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Светлоградский педагогический колледж», г.Светлоград,            ул. Кузнечная, 285;

9. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7, г.Светлоград, ул. Кисличанская, 90;

10. Структурное подразделение муниципального казённого учреждения культуры «Центральный Дом культуры города Светлограда» Дом культуры № 2, г.Светлоград, ул. Кисличанская, 241;
11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2, г. Светлоград, пл. 60 лет           Октября, 4;

12. Государственное специальное (коррекционное) образовательное учреждение «Специальная школа-интернат №17», г. Светлоград,                    ул. Коминтерна, 13;

13. Административное здание филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Светлоградский «Межрайводоканал», г. Светлоград, ул. Садовая, 28-а;
14. Светлоградское линейное производственное управление магистральных газопроводов открытого акционерного общества «Газпром трансгаз Ставрополь», г. Светлоград, пл. Выставочная, 25;
15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3, г. Светлоград, пл. Выставочная, б/н;
16. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа», г. Светлоград, ул. Малыгина, 31;

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1, г. Светлоград, ул.Комсомольская, 16;

18. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 36 «Ласточка» г. Светлоград,                 ул. Высотная, 9;

19. Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Светлоградская автошкола ДОСААФ России», г. Светлоград, ул. Матросова, 2;

20. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5, г. Светлоград, улица Матросова, 195 а.

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

	Приложение 2

к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 14 февраля 2018 г. № 150

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, представленных на голосование по общественным территориям

1. Парковая зона, расположенная по адресу: г. Светлоград, пл. 60 лет Октября, 1 А;

2. Площадь, расположенная по адресу: г. Светлоград, пл. 50 лет Октября.
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин